DECRETO Nº 3.548/2024.                                    DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

DECRETA EXPEDIENTE INTERNO NO
CENTRO ADMINISTRATIVO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO
DO TIGRE.

VANDERLEI HERMES – VICE- PREFEITO MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO DE ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município

resolve:

D E C R E T A R

Art. 1º -  A realização de Expediente Interno no Centro Administrativo,

localizado na rua Carlos Ensslin, 165, que vigorará a partir do dia 02 de janeiro

de 2024, até o dia 31 de janeiro de 2024.

§ 1º Durante o período estabelecido no "caput" deste artigo não

haverá atendimento ao público, ressalvadas as situações de urgência,

plenamente justificadas, será normal, com atendimento ao público.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE,
em 02 de janeiro de 2024.

                                                                                   VANDERLEI HERMES
                                                                                 Vice-Prefeito em Exercício.

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
 EM 02.01.2024.

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planej., Ind., Com. e Turismo.

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjI4ZCBl4LuAhXOGbkGHQ9rAfMQFjAAegQIAxAC&url=https%3A%2F%2Fpolitica.estadao.com.br%2Feleicoes%2F2020%2Fcandidatos%2Frs%2Farroio-do-tigre%2Fvereador%2Fviviane-redin-mergen%2C11511&usg=AOvVaw2uvY4ueVzobu1kJ8YpHEvv

		2024-01-02T16:52:31-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 1

		2024-01-03T11:01:45-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2